Verklaren onder onze volledige verantwoordelijkheid dat de aangegeven producten voldoen aan de toepasselijke
harmonisatiewetgeving van de EU en aan de bepalingen van de volgende richtlijnen en normen :
Omschrijving :
Modelnummer :
Importeur :
Adres importeur :
Referentielijst volgende pagina(s)
HBF SAS
Z.I. BONZOM - 09270 MAZERES - FRANCE
Technisch dossier : DT001705
COLLIER DE CABLAGE
EU-conformiteitsverklaring
Richtlijnen Normen RapportnummerCategorie
RICHTLIJN 2014/35/EU EN IEC 62275:2019 CLZJ22011235936RLVD
De hieronder beschreven producten voldoen aan de vereisten van de relevante normen, op voorwaarde dat ze
geïnstalleerd en gebruikt worden in overeenstemming met hun beoogde doel, goede praktijken, de toepasselijke
installatienormen en de instructies op de verpakking.
QUENETTE Pierre | Directeur industriële programma's
Referentie Omschrijving Modelnummer
DT001705
COLLIER DE CABLAGE
Technisch dossier :
Omschrijving :
EU-conformiteitsverklaring
002670 20 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100 TRANSPARENTS HT-100
002674 70 COLLIERS REUTILISABLES TRANSPARENTS ET NOIRS HT-100
120900 10 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100MM TRANSPARENTS HT-100
120901 20 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100MM TRANSPARENTS HT-100
120920 70 COLLIERS REUTILISABLES TRANSPARENTS ET NOIRS HT-100
002621 20 COLLIERS 2,5X100 TRANSPARENTS HT-2.5X100
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-2.5X100
002632 20 COLLIERS 2.5X100 TRANSPARENTS HT-2.5X100
008370 LOT 50 COLLIERS LUX ELEC HT-2.5X100
121002 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X100 HT-2.5X100
121007 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X100 HT-2.5X100
121008 50 COLLIERS CABLAGE 2,5X100 HT-2.5X100
121011 100 COLLIERS CABLAGE 2,5X100 HT-2.5X100
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-2.5X100
VOM512257 BOITE 500 COLLIERS NYLON BLC HT-2.5X100
121012 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X150 TRANSPARENTS HT-2.5X150
002622 20 COLLIERS 3,6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
002623 100 COLLIERS 3,6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
002629 100 COLLIERS 3,6X140 NOIRS HT-3.6X140
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-3.6X140
002633 20 COLLIERS 3.6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
008370 LOT 50 COLLIERS LUX ELEC HT-3.6X140
121014 25 COLLIERS 3.6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
121017 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121019 100 COLLIERS CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121022 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121024 100 COLLIERS DE CABLAG 3.6X140 HT-3.6X140
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
Referentie Omschrijving Modelnummer
DT001705
COLLIER DE CABLAGE
Technisch dossier :
Omschrijving :
EU-conformiteitsverklaring
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
DIO043150 BOITE DE 100 ATTACHES D. 9 GRI HT-3.6X140
DIO043151 BOITE DE 100 ATTACHES D. 10 GR HT-3.6X140
DIO052102 25 COLLIERS 140MM X 3,5MM BLAN HT-3.6X140
DIO052109 100 COLLIERS 140MM X 3,5MM NOI HT-3.6X140
DIO052110 100 COLLIERS 140MM X 3,5MM BLA HT-3.6X140
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-3.6X140
VOM512257 BOITE 500 COLLIERS NYLON BLC HT-3.6X140
121025 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X200 TRANSPARENTS HT-3.6X200
121031 100 COLLIERS 3.6X200 NOIRS HT-3.6X200
121026 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X300 TRANSPARENTS HT-3.6X300
121030 25 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X300 NOIRS HT-3.6X300
909002 CROSS DE 20 LOTS DE 20 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X300
121032 100 COLLIERS 3.6X370 NOIRS HT-3.6X370
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-4.8X180
121028 20 COLLIERS DE CABLAGE 4.8X180 TRANSPARENTS HT-4.8X180
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-4.8X180
121029 20 COLLIERS DE CABLAGE 4.8X300 TRANSPARENTS HT-4.8X300
002673 10 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X370 NOIRS HT-400RT
120916 10 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
120917 20 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
120923 50 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
DIO052105 25 COLLIERS 180MM X 7MM NOIR HT-7.6X200
DIO052106 25 COLLIERS 350MM X 8MM NOIR HT-7.6X200
DIO052107 25 COLLIERS 180MM X 9MM NOIR HT-7.6X350
002631 20 COLLIERS PANACHES 9X500MM HT-8.8X500